offerte che saranno pervenute, alle seguenti 

CONDIZIONI E MODALITA’ DI VENDITA 

1. La vendita avrà luogo in unico lotto. 

2. Il prezzo base è di €. 98.300,00= (euro novantottomilatrecento/00) saranno 

altresì considerate valide le offerte inferiori sino a €. 73.725,00= (euro 

settantatremilasettecentoventicinque/00) pari al 75% del prezzo base, con rilanci 

minimi €. 1.500,00= (euro millecinquecento/00); 

3. Entro le ore 13:00 del giorno precedente a quello fissato per la gara (e quindi 

entro e non oltre le ore 13.00 del 12 dicembre 2023) dovranno essere depositate le 

offerte di acquisto; 

4. Le offerte potranno essere formulate esclusivamente con modalità telematiche